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SwimKickwedstrijd deel 1
Melick, 8-12-2019

Programmanr. 1 25m vrije slag 6 - 8 jaar
8-12-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 jaar, Jongens

1. Youke Lendfers Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201300071 21.43

Minioren 3, Jongens

1. Gido van Dijk Patrick-De Roersoppers (SG) 21.04 201100341 21.05
2. Tycho de Bie RZL NT 201100965 22.57
3. Mels Diederen Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201100923 22.64
4. Jort Moors Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201100809 27.51
5. Daan Kierkels RZL NT 201100967 28.66
6. Sem Vercoulen RZL NT 201100973 33.72
7. Giel Smeets De Rog NT 201100945 35.00
8. Julian Knoups RZL NT 201100969 36.24
9. Ravi Roumen RZL NT 201100971 39.84

6 jaar, Meisjes

1. Milou Van Lierop De Rog 30.09 201300018 28.92
2. Desirée Wilbers De Rog NT 201300016 30.67

Minioren 2, Meisjes

1. Julia Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG) 23.01 201200028 20.01
2. Jana Nelissen Patrick-De Roersoppers (SG) 24.99 201200350 22.11
3. Emy Meuleners Patrick-De Roersoppers (SG) 23.73 201200012 22.70
4. Vicky Horens Patrick-De Roersoppers (SG) 23.51 201200252 26.41

Minioren 3, Meisjes

1. Sanne Van Lierop De Rog 21.23 201100456 19.16
2. June Schuurmans Patrick-De Roersoppers (SG) 23.51 201100874 22.42
3. Ivana Linssen RZL NT 201101352 23.39
4. Joni Theunissen RZL NT 201101354 23.48
5. Danielle Colbers RZL NT 201101346 26.00
6. Jindy Kentjens RZL NT 201101350 31.24
7. Bente Crins RZL NT 201101348 32.74

Programmanr. 2 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
8-12-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, Jongens

1. Roy Cuijpers De Rog 40.63 201000321 38.48
2. Sam Diederen Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201001863 44.20
3. Luc van Pol Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201000541 56.46

AFGEM Robin Moers Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201000621

Minioren 5, Jongens

1. Rick Geerlings Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200902205 49.64
2. Ethan Konings Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200902749 58.42

Minioren 4, Meisjes

1. Fenna Zusterzeel De Rog 34.65 201000008 33.49
2. Lynn van den Eijnden Patrick-De Roersoppers (SG) 59.20 201001596 44.32
3. Marit Camps RZL 54.43 201001186 48.98
4. Evi Kanters RZL NT 201002254 54.11
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SwimKickwedstrijd deel 1
Melick, 8-12-2019

Programmanr. 2, 50m vrije slag

Minioren 5, Meisjes

1. Melissa Reniers De Rog 34.40 200900588 33.68
2. Yara Greijn De Rog 47.50 200900656 43.30
3. Elise van Pol Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200901908 49.94
4. Ariana Nijsen Patrick-De Roersoppers (SG) 51.24 200902708 51.65
5. Yelke Bergmans RZL 1:02.15 200902206 53.57
6. Bente Coenjaerts De Rog NT 200903178 55.07

AFGEM Fenna Greijn De Rog 42.12 200900654
AFGEM Abbey Seuren Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200902790

Programmanr. 3 25m rugslag 6 - 8 jaar
8-12-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 jaar, Jongens

1. Youke Lendfers Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201300071 30.35

Minioren 3, Jongens

1. Gido van Dijk Patrick-De Roersoppers (SG) 24.19 201100341 25.36
2. Mels Diederen Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201100923 27.21
3. Daan Kierkels RZL NT 201100967 27.33
4. Sem Vercoulen RZL NT 201100973 28.07
5. Tycho de Bie RZL NT 201100965 28.30
6. Jort Moors Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201100809 33.14
7. Julian Knoups RZL NT 201100969 33.64
8. Ravi Roumen RZL NT 201100971 34.77
9. Giel Smeets De Rog NT 201100945 36.40

6 jaar, Meisjes

1. Milou Van Lierop De Rog 38.68 201300018 32.54
2. Desirée Wilbers De Rog NT 201300016 33.14

Minioren 2, Meisjes

1. Julia Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG) 23.84 201200028 23.89
2. Emy Meuleners Patrick-De Roersoppers (SG) 26.64 201200012 25.60
3. Jana Nelissen Patrick-De Roersoppers (SG) 25.88 201200350 27.21
4. Vicky Horens Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201200252 28.12

Minioren 3, Meisjes

1. Sanne Van Lierop De Rog 28.36 201100456 24.25
2. June Schuurmans Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201100874 27.33
3. Joni Theunissen RZL NT 201101354 28.27
4. Ivana Linssen RZL NT 201101352 30.00
5. Danielle Colbers RZL NT 201101346 30.74
6. Bente Crins RZL NT 201101348 32.42
7. Jindy Kentjens RZL NT 201101350 35.35

Programmanr. 4 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
8-12-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4, Jongens

1. Roy Cuijpers De Rog 52.01 201000321 48.22
2. Sam Diederen Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201001863 52.51
3. Luc van Pol Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201000541 57.13

AFGEM Robin Moers Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201000621
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SwimKickwedstrijd deel 1
Melick, 8-12-2019

Programmanr. 4, 50m rugslag

Minioren 5, Jongens

1. Rick Geerlings Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200902205 58.07
2. Ethan Konings Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200902749 1:11.85

Minioren 4, Meisjes

1. Fenna Zusterzeel De Rog 39.21 201000008 38.51
2. Lynn van den Eijnden Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201001596 53.38
3. Marit Camps RZL 1:04.39 201001186 56.46
4. Evi Kanters RZL NT 201002254 1:00.35

Minioren 5, Meisjes

1. Melissa Reniers De Rog 40.81 200900588 40.69
2. Yara Greijn De Rog 54.48 200900656 53.58
3. Elise van Pol Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200901908 57.80
4. Ariana Nijsen Patrick-De Roersoppers (SG) 1:07.06 200902708 1:04.48
5. Bente Coenjaerts De Rog NT 200903178 1:08.45

DIS Yelke Bergmans RZL 1:05.03 200902206
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Fenna Greijn De Rog 50.21 200900654
AFGEM Abbey Seuren Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200902790

Programmanr. 5 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 6 - 8 jaar
8-12-2019 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Patrick-De Roersoppe 1 Patrick-De Roersoppers (SG) 1:31.07 1:33.86
Vicky Horens 12 June Schuurmans 11
Gido van Dijk 11 Julia Ketelaars 12

2. Patrick-De Roersoppe 2 Patrick-De Roersoppers (SG) 1:53.34 1:40.76
Jort Moors 11 Youke Lendfers 13
Jana Nelissen 12 Emy Meuleners 12

3. RZL 2 RZL NT 1:54.60
Daan Kierkels 11 Julian Knoups 11
Ivana Linssen 11 Joni Theunissen 11

4. De Rog 1 De Rog 1:50.81 2:00.60
Milou Van Lierop 13 Desirée Wilbers 13
Giel Smeets 11 Sanne Van Lierop 11

5. RZL 1 RZL NT 2:05.54
Tycho de Bie 11 Sem Vercoulen 11
Danielle Colbers 11 Bente Crins 11

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 9 - 11 jaar
8-12-2019 - 14:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Rog 1 De Rog 1:15.37 1:12.03
Melissa Reniers 09 Yara Greijn 09
Roy Cuijpers 10 Fenna Zusterzeel 10

2. Patrick-De Roersoppe 1 Patrick-De Roersoppers (SG) 1:33.69 1:35.89
Rick Geerlings 09 Ethan Konings 09
Lynn van den Eijnden 10 Ariana Nijsen 09


